АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2014.

                  № 94

                 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений

в постановление Мэра города

от 13.07.2007. №824

В связи с изменением в персональном составе, кадровыми перестановками и изменением служебного статуса членов  Архитектурно-градостроительного Совета при Администрации города Новошахтинска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Мэра города от 13.07.2007. №824 «О создании Архитектурно-градостроительного Совета при Администрации города Новошахтинска», изложив приложение №2 в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации города от 27.12.2010. №1713 «О внесении изменений в постановление Мэра города от 13.07.2007. №824».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного архитектора  города Е.Б. Кузнецову.

Мэр города

                                И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

отдел главного архитектора

Администрации города

Приложение №1

к постановлению
Администрации города

от 31.01.2014. № 94
Изменения,
вносимые в постановление Мэра города от 13.07.2007. №824
«О создании Архитектурно-градостроительного Совета
при Администрации города Новошахтинска»

1. Приложение №2 изложить в новой редакции:

«Приложение №2

к постановлению

Мэра города

от 13.07.2007. №824
Состав
Архитектурно-градостроительного Совета

при Администрации города Новошахтинска
	Кузнецова
Елена Борисовна

	- главный архитектор города Новошахтинска,

председатель Совета;

	Бобрицкая
Алла Ивановна
	- начальник отдела главного архитектора Администрации

города, заместитель председателя Совета;

	Панфилова
Светлана Яковлевна
	- главный специалист отдела главного архитектора

Администрации города, секретарь Совета;

	Члены Совета:

	Великанов
Владимир Михайлович
	- ведущий специалист отдела главного архитектора

Администрации города;

	Захаров
Дмитрий Николаевич
	- генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Организация капитального строительства» г. Новошахтинска;

	Коновалова
Нина Григорьевна
	- начальник отдела культуры Администрации города;

	Лубенцова
Нина Васильевна
	- директор общества с ограниченной ответственностью

 «ЮНАЛ»;

	Мусатов
Василий Алексеевич
	- начальник пожарной части №30 отряда федерального государственного казенного учреждения «13 отряд федеральной противопожарной службы  по Ростовской области»;

	Солнцев

Виктор Александрович
	- председатель Новошахтинской городской Думы;

	Султанова
Тамара Владимировна
	- начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ростовской  области в городе Новошахтинске, Мясниковском, Родионово-Несветайском  районах.

	Ушанев
Юрий Владимирович
	- депутат Новошахтинской городской Думы по одномандатному избирательному округу №8.».

Управляющий делами Администрации города

      Ю.А. Лубенцов